[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2018 года                                      № 650
Об утверждении проектной документации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в рамках реализации Постановления Правительства Республики Карелия от  20.11.2014 № 341-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Энергосбережение, энергоэффективность и развитие энергетики Республики Карелия» на 2015-2020 годы»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить проектную документацию по объекту «Строительство газопровода распределительного (уличная сеть) по д. Юргелица, д. Онькулица, д. Мегрега Олонецкого национального муниципального района. (1 этап)» со следующими технико-экономическими показателями:

1.1. Распределительный газопровод низкого давления (IV категория).

1.2. Протяженность:

1 этап – 7,034 км;

Вводы к частным домам  - 2,753 км.

2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района olon-rayon.ru.

И.о главы администрации
    В.Н. Мурый